
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/225/2022 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/76/2019 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie 
dziecka w Gminnym Żłobku w Lanckoronie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się zapis w § 1. ust 1. Uchwały Nr XI/76/2019 z dnia 29 października 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Lanckoronie o następującej 
treści: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Lanckoronie w wymiarze 
do 10 godzin dziennie w wysokości 800,00 zł”.. 

2. Zmienia się zapis § 2 Uchwały Nr XI/76/2019 z dnia 29 października 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Lanckoronie o następującej treści: 

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
10,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 624


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-20T13:53:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




